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Znak sprawy: PP.271.10.2021 

 

 

KOMUNIKAT NR 2 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania  

pn.: „Bartoszyckie szkoły stawiają na kompetencje kluczowe! – zakup i dostawa sprzętu ICT” 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm) 

Zamawiający informuje o zapytaniach i odpowiedziach dotyczących treści specyfikacji 

warunków zamówienia. 

  

 

Pytanie 1.  

W opisie przedmiotu zamówienia, poz. 1 Tablica interaktywna z głośnikami, Zamawiający 

wymaga m.in.: Obszar interaktywny min. 195,0 x 116,0 cm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie tablic o obszarze interaktywnym 208,6 x 112,6 cm, ale z obszarem 

wyświetlania obrazu 199,1x112,0 cm - to jest tak naprawdę ważniejszy parametr? 

Odpowiedź pytanie 1. 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tablic o obszarze interaktywnym 208,6x 

112,6cm, ale z obszarem wyświetlania obrazu 199,1x112,0 cm. 

 

Pytanie 2.  

W opisie przedmiotu zamówienia, poz. 1 Tablica interaktywna z głośnikami, Zamawiający 

wymaga m.in.: minimum 1 naklejany, programowalny pasek przycisków do przypisania min 

13 funkcji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic z dwoma nadrukowanymi 

na stałe na powierzchnię tablicy paskami przycisków posiadające każdy po 22 przyciski  

z predefiniowanymi funkcjami? 

Odpowiedź pytanie 2. 

Zamawiający dopuści paski nadrukowane na stałe, ale przyciski muszą być programowalne.  

 

Pytanie 3.  

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 Tablica interaktywna z głośnikami, Zamawiający 

wymaga m.in.: zdalne rozwiązywanie zadań na tablicy z poziomu smartfonów lub tabletów. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic bez ww. funkcji?  

Odpowiedź pytanie 3. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie tablic bez funkcji zdalnego rozwiązywania 

zadań z poziomu smatfonów lub tabletów.  

 

Pytanie 4.  

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 4 Monitor interaktywny, Zamawiający wymaga m.in.: 

wejście AV. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitorów interaktywnych  

z dodatkowym wejściem HDMI zamiast AV?  

 

 



Odpowiedź pytanie 4. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitorów interaktywnych z dodatkowym 

wejściem HDMI zamiast AV.  

 

Pytanie 5.  

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 4 Monitor interaktywny, Zamawiający wymaga m.in.: 

czytnik kart pamięci. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitorów  

z dodatkowymi portami USB 2.0 i 3.0 typu A do których można podłączyć Pendrive zamiast 

z czytnikiem kart?. Pendrive są tańsze i mają większe pojemności niż karty pamięci. 

Odpowiedź pytanie 5. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitorów z dodatkowymi portami USB 2.0 

i 3.0 typu A do których można podłączyć Pendrive zamiast z czytnika kart.  

 

Pytanie 6.  

Zamawiający dla monitora interaktywnego podaje w OPZ: Technologia- technologia 

sprawiająca odczucie naturalnego pisania poprzez usunięcie przestrzeni powietrznej 

pomiędzy hartowaną szybą a wyświetlaczem. Zwracamy się do Zamawiającego  

o doprecyzowanie co dokładnie rozumie przez ten zapis?  

Odpowiedź pytanie 6. 

Zamawiający wyjaśnia, że opisana w SWZ technologia polega na zastosowaniu hartowanej 

szyby przyległej bezpośrednio do matrycy monitora, co w ocenie zamawiającego może mieć 

wpływ na poprawę precyzji pisania, szybkość interakcji oraz jakości obrazu.    

 

 

Nie zastosowanie się do treści komunikatu nie daje podstaw do wnoszenia środków ochrony 

prawnej. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ  

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące terminu 

składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

 

 

 

Wioletta Poddenek 

 

 

 


